
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

28 серпня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 1045-74/VIII  
 

Про  затвердження ставок  в закладах  

загальної середньої та позашкільної  

освіти Козелецької селищної ради 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про  загальну середню 

освіту»,   наказу  Міністерства освіти і науки  України від 06.12.2010 року  

№1205 «Про затвердження  Типових  штатних  нормативів  закладів  загальної 

середньої  освіти» (з  урахуванням  змін, внесених наказом  Міністерства освіти 

і науки  України від 01.02.2018 №90 «Про внесення змін  о наказу  Міністерства 

освіти і науки  України від 06 грудня 2010 року №1205),  враховуючи подання  

управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

від 18.08.2020 року №01-08/592, керуючись  статтями 28,32 Закону України 

«Про  місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1 Затвердити з 01.09.2020 року ставку заступника директора з  

господарської роботи Козелецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 Козелецької селищної 

ради. 

2 Затвердити з 01.09.2020 року ставку завідувача  господарства 

Білейківської ЗОШ І-ІІІ ступенів Козелецької селищної ради. 

3 Затвердити з 01.09.2020 року дві ставки машиніста (кочегар) 

котельні Козелецького будинку творчості дітей та юнацтва Козелецької 

селищної ради. 



4 Контроль за виконанням рішення покласти на начальника 

управління освіти, культури, сім'ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

Боришполець Л.М. 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                               І.В. Ярошенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


